
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPA/MaMPB - Atendimento educacional especializado para área de deficiência intelectual para atuar com alunos, educação infantil e 1º ao 9º ano do Ensino Fundamental

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Adriana da Slva Prata 15/12/1974 #2022.****.****.1365 20,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 74.00 APROVADO

2º Maria Patricia Paiva Marçal da Silva 18/05/1986 #2022.****.****.7432 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Neiriane Martins Silva 09/09/1991 #2022.****.****.6628 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Flavio Luiz Souza dos Santos 14/10/1991 #2022.****.****.1002 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2022.****.****.1966 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 44.00 APROVADO

6º Paloma Eduardo Eugenio 03/06/1992 #2022.****.****.5408 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

7º Julia Braz Sampaio 03/03/1983 #2022.****.****.5122 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO

8º João Paulo de Melo Torres 07/03/1986 #2022.****.****.1137 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 34.00 APROVADO

9º Rosângela Luzia da Silva 13/12/1977 #2022.****.****.1056 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor de Creche - Educação infantil 0 a 3 anos

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Rianne Freciano de Souza Francisco 20/05/1986 #2022.****.****.7793 0,00 15,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 65.00 APROVADO

2º Maria Aparecida Fernandes de Paulo 21/02/1976 #2022.****.****.7594 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Aparecida Cristina Soares Vieira 13/10/1976 #2022.****.****.4865 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Marlene da Luz Campos 26/07/1980 #2022.****.****.2790 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Andressa Aparecida da Costa Gabriel Araujo 28/01/1981 #2022.****.****.9803 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Alessandra Souza 07/08/1983 #2022.****.****.2863 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Ariele Santos Rosa 16/01/1986 #2022.****.****.1868 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Cynthia Cristina Pires da Silva 13/08/1986 #2022.****.****.9640 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Suelen Pereira Mendes 09/10/1986 #2022.****.****.7778 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Jussara Fernandes da Silva 11/07/1987 #2022.****.****.1088 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Allan Lozer 19/09/1987 #2022.****.****.1719 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Verônica Martins Alves 10/02/1988 #2022.****.****.1432 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Luana Rabelo de Souza Gomes 18/12/1990 #2022.****.****.9858 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

14º Luciana Batista de Jesus Teixeira 22/02/1991 #2022.****.****.2754 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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15º Jaqueline Souza dos Santos 08/06/1991 #2022.****.****.7776 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

16º Amanda Cirino de Paula 14/12/1992 #2022.****.****.3496 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

17º Deliane de Medeiros Mendes 04/05/1993 #2022.****.****.7739 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

18º Ester Rabelo de Souza 20/06/1993 #2022.****.****.8231 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

19º Ellen Paula Pereira Siqueira 29/10/1994 #2022.****.****.5954 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

20º Ana Paula Rabello Fernandes 20/03/1996 #2022.****.****.2502 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

21º Georgia Rodrigues Teixeira 19/06/1999 #2022.****.****.2111 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

22º Dayara Katlin Alves Leal 06/03/2000 #2022.****.****.6368 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

23º Vanilza Henrique da Silva 11/11/1978 #2022.****.****.2864 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 50.00 APROVADO

24º Fernanda Fernandes Modesto Fiaux 30/12/1987 #2022.****.****.6883 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 50.00 APROVADO

25º Rayane Aguiar do Prado 15/05/1994 #2022.****.****.1591 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

26º Josiane Serafim Morais Pedroti 14/06/1980 #2022.****.****.8492 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 48.00 APROVADO

27º Franciele Aparecida Magalhaes Rocha 02/10/1991 #2022.****.****.4061 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

28º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2022.****.****.0343 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 44.00 APROVADO

29º Francisléia Aparecida Santos Moreira 30/10/1972 #2022.****.****.7080 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

30º Angela Helena de Oliveira Almeida 23/12/1978 #2022.****.****.9433 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

31º Dailane Pereira Farias 07/07/1994 #2022.****.****.8445 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

32º Greiziane Carmo da Conceição 21/01/1997 #2022.****.****.0908 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

33º Aline Nicolau Ferreira 25/04/2002 #2022.****.****.6600 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO
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34º Bianka Silvestre dos Santos 13/07/2004 #2022.****.****.8924 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

35º Cristina da Silva Ramos Martins 13/01/1984 #2022.****.****.7875 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 42.00 APROVADO

36º Karla de Ávila Silva 21/08/1995 #2022.****.****.5149 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 42.00 APROVADO

37º Mayra Teodoro de Freitas 30/06/1993 #2022.****.****.7434 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 40.00 APROVADO

38º Dierli da Silva Rodrigues Carvalho 12/06/1994 #2022.****.****.1396 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 38.00 APROVADO

39º Edilaine Silva de Souza 28/11/1992 #2022.****.****.7234 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 32.00 APROVADO

40º Giane da Conceição Freitas Ribeiro 03/08/1974 #2022.****.****.2882 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO

41º Natália Hylário Rabelo 25/02/1991 #2022.****.****.2437 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

42º Arielly Aparecida da Silveira Silva Ibanez 08/04/1996 #2022.****.****.0920 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

43º Marli da Conceição Ramos dos Santos 19/08/1960 #2022.****.****.5264 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

44º Lorrana Luzia Tobias Barbosa 13/12/1993 #2022.****.****.0658 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

45º Laiz Sabino Junjar 17/06/1995 #2022.****.****.4153 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

46º Cristina Buzan da Silva 29/08/1980 #2022.****.****.9642 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 16.00 APROVADO

47º Julia de Souza Silva 11/07/1999 #2022.****.****.7262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 16.00 APROVADO

48º Lenilce Ribeiro Sobral Barroso 24/12/1985 #2022.****.****.7232 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

49º Carina Silva de Oliveira 23/02/1987 #2022.****.****.5334 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

50º Juliana Carvalho Ferreira 23/04/1989 #2022.****.****.1211 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

51º Jaqueline Carvalho 13/01/1992 #2022.****.****.0570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

52º Ana Lucia Ferreira de Oliveira Almeida 30/12/1991 #2022.****.****.4522 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO
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53º Harízia Rozeno Peixoto 17/06/1994 #2022.****.****.9766 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

54º Rafaela Oliveira do Espirito Santo 27/12/1995 #2022.****.****.6589 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4.00 APROVADO

55º Maria Altina Nolasco 30/10/1979 #2022.****.****.5101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

56º Rony Mendes Rodrigues 14/04/2002 #2022.****.****.9905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPA ? Educação infantil 04 e 05 anos, ensino fundamental do 1º ao 5º ano e EJA

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Rianne Freciano de Souza Francisco 20/05/1986 #2022.****.****.9424 0,00 15,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 65.00 APROVADO

2º Adriana Moutinho Lessa 19/04/1971 #2022.****.****.1341 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Maria Aparecida Fernandes de Paulo 21/02/1976 #2022.****.****.7227 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Aparecida Cristina Soares Vieira 13/10/1976 #2022.****.****.3865 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Elizangela Marques dos Santos Teixeira 20/11/1976 #2022.****.****.7870 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Amanda Celestina da Silva Gomes Paula 26/11/1978 #2022.****.****.1756 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Neuzimar da Silva Ramos 24/02/1979 #2022.****.****.7473 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Maria José Rodrigues da Silva Amancio 19/03/1979 #2022.****.****.2068 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Marlene da Luz Campos 26/07/1980 #2022.****.****.2225 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Andressa Aparecida da Costa Gabriel Araujo 28/01/1981 #2022.****.****.0221 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Alessandra Souza 07/08/1983 #2022.****.****.3293 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Douglas Ramos Costa 24/10/1983 #2022.****.****.9857 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Ariele Santos Rosa 16/01/1986 #2022.****.****.1936 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

14º Jussara Fernandes da Silva 11/07/1987 #2022.****.****.3282 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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15º Verônica Martins Alves 10/02/1988 #2022.****.****.1714 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

16º Luana Rabelo de Souza Gomes 18/12/1990 #2022.****.****.4283 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

17º Luciana Batista de Jesus Teixeira 22/02/1991 #2022.****.****.3778 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

18º Jaqueline Souza dos Santos 08/06/1991 #2022.****.****.3560 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

19º Amanda Cirino de Paula 14/12/1992 #2022.****.****.7680 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

20º Deliane de Medeiros Mendes 04/05/1993 #2022.****.****.4702 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

21º Ester Rabelo de Souza 20/06/1993 #2022.****.****.8405 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

22º Ellen Paula Pereira Siqueira 29/10/1994 #2022.****.****.7372 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

23º Ana Paula Rabello Fernandes 20/03/1996 #2022.****.****.7960 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

24º Dayara Katlin Alves Leal 06/03/2000 #2022.****.****.2053 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

25º João Paulo Rodrigues 07/06/1985 #2022.****.****.1894 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 52.00 APROVADO

26º João Paulo Guidas 29/01/1995 #2022.****.****.8400 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 52.00 APROVADO

27º Vanilza Henrique da Silva 11/11/1978 #2022.****.****.1331 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 50.00 APROVADO

28º Lessandra Maria Barros dos Reis 19/03/1981 #2022.****.****.8491 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 50.00 APROVADO

29º Fernanda Fernandes Modesto Fiaux 30/12/1987 #2022.****.****.5448 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 50.00 APROVADO

30º Rayane Aguiar do Prado 15/05/1994 #2022.****.****.0616 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

31º Josiane Serafim Morais Pedroti 14/06/1980 #2022.****.****.0663 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 48.00 APROVADO

32º Franciele Aparecida Magalhaes Rocha 02/10/1991 #2022.****.****.5962 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

33º Vanessa Pimentel Camuzi 03/06/1977 #2022.****.****.0871 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 46.00 APROVADO
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34º Francisléia Aparecida Santos Moreira 30/10/1972 #2022.****.****.5562 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

35º Angela Helena de Oliveira Almeida 23/12/1978 #2022.****.****.9830 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

36º Paloma Eduardo Eugenio 03/06/1992 #2022.****.****.1388 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

37º Dailane Pereira Farias 07/07/1994 #2022.****.****.6334 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

38º Greiziane Carmo da Conceição 21/01/1997 #2022.****.****.6326 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

39º Georgia Rodrigues Teixeira 19/06/1999 #2022.****.****.1991 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

40º Aline Nicolau Ferreira 25/04/2002 #2022.****.****.0659 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

41º Mayára de Souza Silva 12/02/1988 #2022.****.****.7293 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

42º Karla de Ávila Silva 21/08/1995 #2022.****.****.7031 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 42.00 APROVADO

43º Mayra Teodoro de Freitas 30/06/1993 #2022.****.****.8951 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 40.00 APROVADO

44º Lorrane do Prado Silva 20/05/1998 #2022.****.****.1454 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

45º Franciany Ramos Sabino 02/05/1999 #2022.****.****.0819 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

46º Dierli da Silva Rodrigues Carvalho 12/06/1994 #2022.****.****.1253 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 38.00 APROVADO

47º Sasha da Costa Menezes 12/05/1998 #2022.****.****.6164 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 36.00 APROVADO

48º Benedito Ferreira Filho 09/03/1966 #2022.****.****.7677 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 34.00 APROVADO

49º Edilaine Silva de Souza 28/11/1992 #2022.****.****.0068 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 32.00 APROVADO

50º Maria de Fátima Beiral Satolo Monteiro 06/05/1987 #2022.****.****.1677 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 30.00 APROVADO

51º Natália Hylário Rabelo 25/02/1991 #2022.****.****.9709 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

52º Lilian Quirino dos Santos 17/04/1993 #2022.****.****.5181 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO
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53º Ana Paula de Azevedo Siqueira Martins 06/08/1978 #2022.****.****.4296 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

54º Valeria Gonçalves Venâncio Cuimbra 24/06/1988 #2022.****.****.8805 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

55º Arielly Aparecida da Silveira Silva Ibanez 08/04/1996 #2022.****.****.7503 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

56º Anna Karoline Riguetti Barbosa 17/06/1994 #2022.****.****.9183 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 20.00 APROVADO

57º Edna Lucia Albino 06/11/1971 #2022.****.****.3168 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

58º Lorrana Luzia Tobias Barbosa 13/12/1993 #2022.****.****.2850 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

59º Lenilce Ribeiro Sobral Barroso 24/12/1985 #2022.****.****.3670 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

60º Carina Silva de Oliveira 23/02/1987 #2022.****.****.4268 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

61º Juliana Carvalho Ferreira 23/04/1989 #2022.****.****.7626 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

62º Jaqueline Carvalho 13/01/1992 #2022.****.****.8099 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

63º Silvana Machado da Silva Vieira de Jesus 23/03/1982 #2022.****.****.2569 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

64º Viviane Pereira Furtado 05/02/1988 #2022.****.****.6184 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

65º Mariana Gonçalves Espósito de Oliveira 19/12/1990 #2022.****.****.1768 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

66º Ana Lucia Ferreira de Oliveira Almeida 30/12/1991 #2022.****.****.3314 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

67º Harízia Rozeno Peixoto 17/06/1994 #2022.****.****.2072 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

68º Carolaine Ramos da Silva 26/02/1997 #2022.****.****.1633 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 10.00 APROVADO

69º Juracy de Almeida Filho 18/05/1965 #2022.****.****.2635 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

70º Maria Altina Nolasco 30/10/1979 #2022.****.****.3731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

71º Patricia Santos de Oliveira 05/12/1981 #2022.****.****.6804 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 | guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  | Página 9



MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

72º Jorge José da Silva 23/09/1984 #2022.****.****.0971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - História

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2022.****.****.9407 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Maria José Rodrigues da Silva Amancio 19/03/1979 #2022.****.****.8432 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Daiane Ferreira Nascimento 01/03/1991 #2022.****.****.6578 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Roberta da Costa Vieira 03/03/1992 #2022.****.****.0591 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Ronilson Oliveira Paulino 22/06/1992 #2022.****.****.6977 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

6º João Carlos Vieira 27/04/1986 #2022.****.****.0642 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

7º Laura Gomes de Oliveira 09/05/1998 #2022.****.****.4152 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

8º Júlia Barbosa Gonçalves 30/03/1992 #2022.****.****.3688 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

9º Júlia Barbosa Gonçalves 30/03/1992 #2022.****.****.8310 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

10º Roberta da Costa Vieira 03/03/1992 #2022.****.****.9866 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 38.00 APROVADO

11º Aurélia Assis Monteiro 24/10/1992 #2022.****.****.0468 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

12º Larissa de Souza Andrade 05/04/1995 #2022.****.****.0777 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

13º Aylisson Aguiar Ribeiro 03/06/1990 #2022.****.****.1362 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 | guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  | Página 11



MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Ensino Religioso

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2022.****.****.3109 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Daniel Marcelino de Souza 25/08/1986 #2022.****.****.9170 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Daiane Ferreira Nascimento 01/03/1991 #2022.****.****.6211 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Ciências

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Luciana Assis Machado Sobreira 22/06/1983 #2022.****.****.1300 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Maria Patricia Paiva Marçal da Silva 18/05/1986 #2022.****.****.0699 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Igmara Beatriz Guilherme de Paula 22/11/1999 #2022.****.****.8641 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

4º Wallace Buzon Lessa 29/10/1990 #2022.****.****.6108 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 38.00 APROVADO

5º Eliege Rodrigues 19/08/1971 #2022.****.****.4042 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 36.00 APROVADO

6º Beatriz Ferraz Efigenio 30/12/1994 #2022.****.****.3745 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 34.00 APROVADO

7º Flaviane Jacinta Santos da Silva 24/12/1991 #2022.****.****.5174 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 20.00 APROVADO

8º Samária de Oliveira Souza 13/11/1993 #2022.****.****.3018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 16.00 APROVADO

9º Marcia Eduarda Rosa Rodrigues 10/10/1999 #2022.****.****.0892 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

10º Gleick Cruz Ribeiro 04/11/1991 #2022.****.****.5165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

11º Jocimara Lopes Cesar 12/04/2000 #2022.****.****.0812 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Matemática

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Cynthia Cristina Pires da Silva 13/08/1986 #2022.****.****.3040 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Priscila Aparecida dos Santos Vargas 17/05/1992 #2022.****.****.8170 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Teresinha da Conceicao Mendes 20/09/1968 #2022.****.****.8797 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

4º Enoque Silva de Oliveira 24/09/1988 #2022.****.****.3502 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO

5º Herica Auxiliadora Machado de Souza 22/07/1996 #2022.****.****.8514 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO

6º Eliege Rodrigues 19/08/1971 #2022.****.****.3995 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 36.00 APROVADO

7º Danyelle Mayara Viana Ramos 06/07/1995 #2022.****.****.2657 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 36.00 APROVADO

8º Willian Miguel de Almeida 05/08/1994 #2022.****.****.6076 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 34.00 APROVADO

9º Whaquilas Messias Viana Ramos 13/09/1993 #2022.****.****.2322 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

10º Luis Felipe Viana Paixao 05/10/1995 #2022.****.****.6072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Tecnologias na Educação

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Daniel Marcelino de Souza 25/08/1986 #2022.****.****.8860 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Ederson Batista de Carvalho 17/01/1986 #2022.****.****.6927 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

3º Herica Auxiliadora Machado de Souza 22/07/1996 #2022.****.****.1447 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Técnico Pedagógico - MaMPP - para atuação em toda rede municipal de ensino

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Allan Lozer 19/09/1987 #2022.****.****.3638 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º João Paulo Rodrigues 07/06/1985 #2022.****.****.2625 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 52.00 APROVADO

3º Mayára de Souza Silva 12/02/1988 #2022.****.****.8997 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

4º Fernanda Ramos Pereira 27/09/1986 #2022.****.****.5785 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 34.00 APROVADO

5º Ana Paula de Azevedo Siqueira Martins 06/08/1978 #2022.****.****.4538 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

6º Regina da Silva Souza Araújo 11/06/1987 #2022.****.****.9905 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

7º Regina da Silva Souza Araújo 11/06/1987 #2022.****.****.5301 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

8º Edna Lucia Albino 06/11/1971 #2022.****.****.1733 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Inglês

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Rosana Mendes de Oliveira Almeida 30/07/1984 #2022.****.****.3468 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

2º Ingrid Cristina do Nascimento Gomes 26/12/1995 #2022.****.****.9457 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 14.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Geografia

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Ronilson Oliveira Paulino 22/06/1992 #2022.****.****.7225 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

2º Jair Souza Pereira 31/07/1985 #2022.****.****.7849 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 38.00 APROVADO

3º Wallace Buzon Lessa 29/10/1990 #2022.****.****.5572 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 38.00 APROVADO

4º Alcione da Silva Rita 21/06/1985 #2022.****.****.8858 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

5º Carolaine Ramos da Silva 26/02/1997 #2022.****.****.1840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Educação Física

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Camila Barbosa da Silva 06/05/1996 #2022.****.****.4933 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

2º Fagner Fortunato Rosa 15/04/1989 #2022.****.****.6682 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO

3º Bruno Pereira Palermo Rodrigues 08/09/1991 #2022.****.****.7951 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO

4º David Almeida Jardim 26/05/1989 #2022.****.****.2865 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

5º Jean Karlo Saraiva de Paula 12/02/1988 #2022.****.****.0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

6º Andréa Delfino de Oliveira 16/09/1992 #2022.****.****.9324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPA/MaMPB - Atendimento educacional especializado para área de deficiência visual - Educação Infantil de 0 a 3 anos, Educação Infantil de 4 a 5 anos e 1º ao 9º ano do Ensino

Fundamental

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Julia Braz Sampaio 03/03/1983 #2022.****.****.7962 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 34.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Língua Portuguesa

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º João Paulo de Melo Torres 07/03/1986 #2022.****.****.1530 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 34.00 APROVADO

2º Marcos Antonio Bento da Silva 10/11/1979 #2022.****.****.0175 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 22.00 APROVADO

3º Silvana Machado da Silva Vieira de Jesus 23/03/1982 #2022.****.****.0913 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

4º Gabrielli Ramos Vital Tavares 05/03/1999 #2022.****.****.6867 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Arte

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Francisco Ribeiro de Matos 26/09/1989 #2022.****.****.7780 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

2º Caio Pereira de Oliveira 12/09/1995 #2022.****.****.6498 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

3º Teresinha da Conceicao Mendes 20/09/1968 #2022.****.****.3267 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

4º Gleick Cruz Ribeiro 04/11/1991 #2022.****.****.3207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPA/MaMPB - Atendimento educacional especializado para área de altas habilidades/superdotação - Educação Infantil de 0 a 3 anos, Educação Infantil de 4 a 5 anos e 1º ao 9º ano do

EF

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Luis Felipe Viana Paixao 05/10/1995 #2022.****.****.2990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 11/12/2022 às 16:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 070/2022 - PROFESSORES
Professor MaMPA/MaMPB - área de deficiência auditiva - Educação Infantil de 0 a 3 anos, Educação Infantil de 4 a 5 anos e 1º ao 9º ano do EF

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação
referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I),
pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Evellyn Estevão Jordão da Silva 26/12/1998 #2022.****.****.9390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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